

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมิตรประชา หมู่ที่ 5

สาย สายมิตรประชา หมู่ที่ 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดแสด

แบบเลขที่ 002/2567 ลงวันที่ มิถุนายน 2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2568 ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 725.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	-	Factor F
2	งานดิน	2,485.05	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	47,079.18	- เงินประกันผลงา 0%
4	งานผิวทาง	447,144.21	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	งานโครงสร้าง	-	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	- พื้นที่ ฝนชุก 1
7	งานเบ็ดเตล็ด	-	
8	งานป้ายจราจร และอื่น ๆ	-	
9	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดบาทสี่สิบสี่สตางค์)	496,708.44	

พื้นที่ก่อสร้าง 725.000 ตารางเมตร ราคาตารางเมตรละ 685.12 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญเพ็ง อังกาสิ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายบุญเพ็ง อังกาสิ)

ปลัดเทศบาลตำบลกุดแสด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมานิช ชารพันธ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายชัยยุทธ ้วยเหน็ดลือ)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดแสด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายโสภณ ดีบุก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมิตรประชา หมู่ที่ 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลาดแค

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานพื้นที่ทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	986.00	1.82	1,794.52	1.3848	2.52	2,485.05
2	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง					1.3848		
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	36.25	727.84	26,384.20	1.3848	1,007.91	36,536.84
2.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	40.60	187.51	7,612.90	1.3848	259.66	10,542.34
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรง	ตร.ม.	725.00	415.79	301,447.75	1.3848	575.78	417,444.84
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.00	210.82	2,108.20	1.3848	291.94	2,919.43
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	60.00	125.64	7,538.40	1.3848	173.98	10,439.17
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	145.00	81.38	11,800.10	1.3848	112.69	16,340.77
							รวมราคากลาง	496,708.44

(ลงชื่อ) (ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายบุญเพ็ง อังกาสิทธิ์)
ปลัดเทศบาลตำบลลาดแค

(ลงชื่อ) (ลงชื่อ) อนุมิต

(นายมาโนช ชวาร์พันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) (ลงชื่อ) กรรมการ

(นายโสภณ ตีบุก)
นายช่างโยธาวานงาน